simi pino et nouissimq pino q oia
 po ipm facta sunt nouissimq quia
 in ipso restaurantur omnia **Et ha-**
bes claves mortis et inferni Non
 solum aut mortem resurrectione deum
 sed et eiusdem mortis habeo domi-
 num qui ena entie spm sui insufflato
 tribui quoy mquens dimiserunt pta
 remittuntur eis **2^o Trabe ergo**
q vidi et q sut et q oportet
sci post her **Que sola vidisti**
ntis mansera **Varios solis entie**
labores et malos in ea cu bonis
usq in fine scti dimittendos **Septē**
stelle angeli sut in entia id est
retorres entia **Bardeus em ut za-**
ruas ait Angeli dñi exercitū
est **Et angelo ephesi entie strabe**
Jo entie iuxta nois quietem pton
inrepat ptem laudat **Ephesi em**
et lapsa inagnis et voluntas nua
in ea mptari di **Her dicit qui ten-**
et stellas in dextera sua **id est uos**
in manu sua is dno q pta regit et
conuert **Cum ambulat in medio**
andelabroy amroy **Cum digredies**
orda singuloy et renes inuestigat
dno opa nra et laborem et pntia
tra **Vide te bona opa inquit pollet**
agentem et multas maloy intolera-
biles equamnt tolēante qui pseudo
aploy verba factaq diligentur exa-
minas nullatenus eis redē voluisti **Et**
habes aduē te qd tantam niam
simam reliquisti **2^o in quibusda qd ceptū**
deposuisti amorem **que nisi reuise**
rauerit luro eos pmissis mune pualo-
in absurdam veru ptaoy exempla
pdolatam solis et pntatione odisti
ut sut em fca mslantay pnt in sequē
tiq apm **Cum habi aures audiat**
qd pnta dicit entis **Que signū scti**
omnisp se dicere denotat enties

Non em ephesioy entia sola sicam
 no penteret de loro suo mouēda erant
 Aut in egano hñ pedes **Et sathane** et
 non ubiq pnt terra singuloy et tota
 sut entie **Vitam dabo edē de ligno**
vite qd est in paradiso dei mei **Lignū**
vite xpi est riuq in relesu paradiso
visione et in pñ entia corpe scti refi-
ritur aū **Et angelo sime entie**
strabe **Huit entie de toleranda pte**
ntis pignit au et nois scti
Similia em mirra di q mortificatō
carnis designat **H dicit pino et**
nouissimq qui fuit mortuq et vuit
Qui et oia pcam **et oia moriedo**
restaurant **Apia pnta pntiam**
suasuro dno tbulacionem **Et nra et**
paupertatem **sed dicit ed** **Beati em**
paupes spu qui ipoy est regnū reloy
Et pulchre formataq pt breui
temone pposit dicens **Pauper**
in angusto regnat habed dñi **Cum**
se dicit iudeos esse et no sunt **Con-**
frantur se nosse deū factis at negat
iudeus em religiois est nome **Vide**
apto qui in abscondite manū iudey
et et nra nro rōq in spu no littera-
Et impm est ex nobis diabolū in
carcerem ut septem m **Omnia entie**
is dicta conuenit aduersa quam
diabolū in extricabiles semp timia
nab exeret **Et habebim tbulano-**
nem diebq decem **Toti tempq scti**
in qua decalogi sut necessaria
madata **Quodm em luro verbi**
dum pntis carcerem necesse est
aduersantib timia patiariū quida
tenū pntationes a nezone resare
usq ad diortianū ulatib intelligit
Esto fidelis usq ad mortem et dabo
tibi coronā vite **Quo dicit dieb pē-**
figat ostendit qui usq ad mortem
fidem seruare suadet **Cum viciit**

in medio vti

non tederet a morte za Cum fidelis
pmanserit usq ad mortem carnis
inortem aut non timebit etiam Et
angelo pgnantie scribe pgonia
intpratur diuisione cornu eoy Cum
iudicando distinxit inter virtutem
fidelium et nicolaitay pfidiam ut
cornua pntay cōfringerentur et ex
altarentur cornua usq Her dicit
qm h' simpheam utraq pte acu
tam iudicialiam pntem congrue
pmpit q erat virtutibz pnia et
pena redditurq erantibz Pro ubi
uitas ubi sedes e sathane tenes
nomē meū et nō negasti fidem
meam Approbo quidem paternā
tuam q inter reprobo qm throni
sunt diaboli cōmorata me nō noie
tantum quo xpiana dicitur sed
fide totū Integra enī in spe pscia
nomē nūente sed impba qd seduc
tores ante rano doctores Et in
duobz illis amphas testis meo fidel
omq e apud uos Cum dā matre
pgonia passum aln dny nstū
intelligunt qm ab mare dulc enā
nūc quātū in ipis est omdit Ede
et formari Her duo sunt pmpa
lia quibz ravnale quqz nūntat
quoy deo vent est et gloria in con
fusione ipoy sed et omē opq malū
ydolatia est et formatio spūital
Ita et tu habes tenētes doctrinā mo
lanti Nicolaita dicit sūt a nicolao
dyacono quē refert clemens de zelo
pulcherrime cōiugis marpadi respō
dise ut quicūqz veller eam ampe
uxorem et ob hoc infideles docuisse
qde apli nūta pmissa corāq scāq
consortia pmitteret Dicitur at
molante quedā enā fabulosa et pene
gēna de mūdi pōnisse pmpio

ner ab eis q immolant rboz suos
separasse Omni dabo mūta abso
ditū Cum carnis illeribz pponit
lis suadentibz qrepsit iure dulce
dū panis iustibz qui de celo des
cedit saturabit Et dabo illi calatā
raudū Idē corp9 nūc bapismo enī
didatu nūc in corrupnōis glā resul
gens Et in calatulo nomē nouū pntū
ut filij dei nominem et sūo Ed
nemo snt ii qui accipit Cum qui dnt
se nosse deū et mā data eia nō custo
dit mēdax est nō enī iustat pparta
quomā suauis est dū Et angelo
thiatre ecclie scribe Cyathre tū
fortū in hospia Dantū aut habet
corpa sua hospia vūntem Her dicit
filij dei q h' oculos tamq flāman
ignis Cum sūt oculi flāmei mferā
apit dicit Ego sū sicutans vōibz
et corda et dabo vōibz vōm pōm opa
vū Et pedes eia sūnt auratū et
hō expōnt qd h' ecclie nō impia
sūt opa pnia pūoribz Si habes
adistū te q pmitit mulierē iezabel
pphetā docere In tuo quidem ope et
fide laudabil es sed in hoc trāpe
rabilis q pseudo aptay syagoga
q se xpiana fugit nō dig tuētōe
redangūis nomē iezabel qd flūm
sanguinis sonat tōnem hecēnas
et ppenaliter fuisse cōmūtur Ruler
in supdita ecclia docētis mēozatā
fūnoza q figura esset tōnq iezabel
per orbē nū enām māifestam rō
trūnetur vlnōnem Et seduc suos
meos formari et manducare de
ydolatrias Obiq sub xpi nomē for
nicatōem et ydolatriam spūitalē
docēbat nam quō apte ydolay
culatūā doceret q in ecclia pphēa
se dicebat Ete mitto eam in
lertū Iusto iudicio agitur ut in lertō
pene iatēat etēne que in scēo

in lecto libidine praevit Et filios
 vix in morte filios hic posteritate
 et opa mulieris indicat quibus morte
 innotetaneam corpis sed aie mi
 natur etiam Et Tenet omis orlic
 p ego sum servitans reues et corda
 in remba delectatione in gade regi
 tades sicut Opera vgo nra et dicta
 possit nota esse hoibz sed quo aro
 fiant et quo p ma puenit aigromz
 solq ille nouit qui pparit qd qd ro
 giter qd quod delectet Tua at
consequenda formacionem et pde
laniam q rima sut mafeza pumeb
ocultoz di cognitor n q h m m
unio ena possunt appellari delecto
perdes magis omis qui formatur abu
te Et i idem qui h audir apls id
habet ai de falsis fratibz disputar
ita occludit Filioi inqueus custodire
nos a similitaribz. vobis at dico
terrib qui tnatre estis Dicit impus
penitentia suadet et penam minat
se ad pacienam pios pmiss horar
etis Cum id cognouerit altitudi
nem sathone Nullo itaq rorsu
pbauerit Sic et q opmit uigntem
ho cognosuit deū lret ipm pdicent
hor mo et de q hret omis nouerit
ho cognouit oparios uigntis Non int
tam sup uos aliud pondz sicut qd hctis
tenete donec veniam No patior uos
reptari sup id q potestis sustine. Alit
adidite magis a falsi apheus non
en ego uobis noua mitto doctrinam
sed qua accepistis fuate in finem
qu en vicit falsa et mea missa custo
dierit diu merade donabitur Dabo
illi piate sup gentes in arto habet
ortisa hanc potestatem tanq corpz
in capite qu quo 2 in aplos uobis deq
omnia donant Et reges mas in oga
ferrea et tñq vas signi rōsim gentiu

in inferabili iusticia sicut mites ut
 fructum plz afferat Deserunt vero
 rōsimates ut v' metum perant. v'
 rōtarat in eis terrene cupiditates
 et ueteris hoibz lurlenta negotia
 quidq de pectore timoso rōstratum
 an molitū est Et dabo illi stella ma
 tutina xps est stella matutina qui nocte
 sru transfata lucem uite sru pmittit
 et pandit eterna Et angelo sardis
ortie sru huc angelu idem srua
dotem minz solentem in malis cor
rigendis arguit quosdam tamē in
albis ambulantes habe collaudat. qbz
nomē sardis lapidis usq piosi rōgnit
Sno opa tua q nomē habes q vinas
et inactus es Vbi quidem vng esse
videris. sed si non in prauoz correptōe
vigilaueris iā rōsistaberis Non omis
opa tua plena rōa deo me plena
non sunt opa rōctoz. si no et rōctoz
extitue rōctozet quāuis hoibz inoiz
esse videatur Veniam ad te tamē
sru Sicut in euangeliu parabola
sru et hic exemplo furis cauedi vigi
lare pmonet Sed habes pauca nota
insardis qui non inquinauerunt
uestimenta sua Si on dixit paucos
sed pauca nota p'us en oues vorat
noiam qu moisen nouit q noie. et
suoz nota sru in celo sru Cum viderit
uestimtu uestimtus albis Omē ad moz
puocat habitū qui oloscuram baptsim
mini olatam filarūt Et angelo pni
ladelphie ortie sru Phladelphia
dilecto fratra intptatur tui uite ia
nua regni apit et a dno diligi pmittit
H' dicit sru et verq qui is clauem da
id est regiam potestatem ai q dauid
surpe natz Buue q apheua dauid
xpi est dissesanone patreforta Cum
apit et nemo claudit. claudit et nemo
aperit Legis diuine saceta sru xpi
potestate pandit fidelibz clauduntur

inceditis Ere dedi corā te ostiū
aptum qd' nono pt claudere sanua
mente relesis quā entie sue xpi
aperuit nullā vniq' aut nisi p'cedit
cluditur Quia modica habes vir-
tutem. et suasi verbū meū Quia
ostendit q' ideo h' dona p'uecatut
entia. q' nō in sub virib' sed in
regis xpi grā consistit Laud q' est
pregentis dei et deuotōis entie q' no-
dit fidei aperiat hostiū vincendi
et pro modica virtute fidei roboretur
Ere dabo de sinagoga saryane qui
dicit se iudeos esse et non sunt Hor
omī entie h'c p'misit q' nō philadel-
phi fatū crediderūt ex sinagoga
iudeos sicut in actib' ap'loy muerim'
Qd' suasi verbū panēte mee et
ego te suabo ab hora tēptatōis
q' ventura ē Quoniam ex xpi meū
in aduersis seruasti tolerans et ego
te viciu' ab iminentib' suabo
p'ssuris nō quide' ut nō tēptatus sed
ut non vinceris adu'p' Et licet
entia semp' exerceat' aduersis potest
tamē h'c hora tēptatōis et humi-
liano iudeos sub spe am'xpi significat
vt sicut in sequētib' in sexto ordine
sepiq' sic et h'c in sexto angelo nouis-
sima p'secutio designet' in qua idē
iudeos male decipiendi Al' at h'c h'c
magnū p'phetē monitis legē p'uitatit'
intellecturi et entie membrū m'ca
p'ari credunt hostem fortiter esse vir-
tuti Ere venio nō tunc qd' habes
ut nemo am'piat corōnā nā ne tale
vando lacras. nō em' am'phaboz
ne forte te desinere aliq' tibi deuota
am'piat mercedem Hic s'oy in me'
qui apud deū fixus est. impossibile
est in amoy nescerū p'fida v'entari

Si enī corōnā alit' tradet' am'p'ia
non valet locū ei' qui qd' tenebat
am'p'it Cum viderit finā illū colūp-
nam in templo dei et foras non
egrediet' am'p'ia Cum adūsa p'ter
me deuerent glorioz in templo entie
nullā aduersitatis timebit v'itā
iacturam Hee colūpne id ē si vni-
qu' sup'cedo entiam munit' nūc
om'cedo decorat' sicut ille die in
forib' temp' solomōis Et s'bam
sup' eū nomē dei mei Qd' v'ic' q'
p' adoptionem filij dei dicitur Et
nō' tantat' nomē v'itū Quoniam
entie sonabitur que grā relesit in
nouā v'itā generata est Et nomē
meū nouū Hor est nomē trishonū
nō q' nouū sit ipso filio dei qui h'c
habuit claudatē am'p' mūdo h'c
sed nomē filio hoīs qui fuit mortu'
et resurrexit et seder' ad dexterā
dei Et angelo laodine entie s'p'e
Laodina di' trib' amabilis d'm. sive
fuert' in vomitu Et h'c em' v'
et quib' diceret. p'cipiā te euonē
ex ore meo Et quib' item Ego
quos amo argū et castigo Et grō
at' p'lo m'p' m'p'tatū Her dicit
am'p' tēptō fideis et v'itō que
p'ncipiū creature dei Amē et sive
fideis m'p'tatū. xpi ergo qui
est indiuinitatis essentia. v'itatis
p' m'ar' nāonū m'p'tatū. p'ncipiū
creature dei factū se esse rōmō
tat ut p' hor ad tolerātiā passionū
confirmet entiam Quo opa tua
q' n'q' frigid' es n'q' calid' ē
Her in fide seruid' ē h'c trōtū in
fideis Et si ad h' m'p'del' esset
tibi p'p'et' / conūrandi maneret Hic
vero q' volūtate d'm quā cognouit
nō s'at' de v'it'ib' entie mee. p'ncipiū